
لایحه حجاب برای سومین بار
 به شورای نگهبان ارسال شد

موســی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون حقوقی و 
قضایی مجلس از ارسال لایحه عفاف و حجاب به شورای 
نگهبان خبر داد. به گزارش فارس، لایحه عفاف و حجاب 
در دو مرحله بین مجلس شــورای اســامی و شورای 
نگهبان رفت و برگشت داشته که این بار سومی است که 

لایحه عفاف و حجاب به شورای نگهبان ارسال می‌شود.
    

کنعانی:
 گزارش هیات حقیقت‌یاب 

دروغ‌پردازی و از اساس مردود است
سخنگوی وزارت امور خارجه به انتشار گزارش هیات 
حقیقت‌یاب بین‌المللی واکنش نشان داد، آن را به شدت 
محکوم کرد، فاقد وجاهت قانونی و از اساس مردود دانست. 
ناصر کنعانی، اظهار کرد: هیات به اصطلاح حقیقت‌یاب با 
انتشار گزارشی شامل مجموعه‌ای سازمان یافته از تحریف 
واقعیات و دروغ‌پردازی‌ها، نه‌تنها حقیقت‌یابی نکرده، بلکه 
حقایق را به شکل هدفمندی وارونه نیز جلوه داده است. 
این کمیته در گزارشی که روز جمعه ۱۸ اسفند منتشر 
کرد، مدعی شد که جمهوری اسلامی مسئول »خشونت 
فیزیکی« منجر به مرگ مهسا امینی و اقدامات حکومت 

علیه زنان در ایران مصداق »جنایت علیه بشریت« است.
    

کانادا دو مقام ایرانی را تحریم کرد
وزارت خارجه کانادا از تحریم مســعود درســتی، 
مدیرعامل متروی تهران و زهره الهیان، نماینده مجلس 
به دلیل  آنچه »ایفای نقش در نقض حقوق بشر به ویژه 
ســرکوب زنان در جریان اعتراضات سراسری 1401« 
خواند، خبر داد. وزیر خارجه کانادا در بیانیه‌ای با ادعای 
اینکه کشورش به تعهد خود به حمایت از دختران و زنان 
از جمله در ایران پایبند است؛ گفت: زهره الهیان به دلیل 
حمایت از مجازات اعدام برای معترضان ایرانی در جنبش 
»زن، زندگی، آزادی« در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته و 
مدیرعامل متروی تهران به دلیل تحمیل حجاب بر زنان 

ایرانی با استفاده از نیروی قهریه تحریم شده است.
    

عطریانفر خبر داد:
 علت رد صلاحیت حسن روحانی 

به او ابلاغ شده است
عضو ارشد حزب کارگزاران سازندگی گفت: شورای 
نگهبان در پاسخ به نامه‌های حســن روحانی مبنی بر 
اعلام دلایل رد صلاحیتش در انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری دلایل رد صلاحیت او را اعــام کرد. به گزارش 
فرارو، محمد عطریانفر، در برنامه‌ی تلویزیونی شیوه با 
اعلام این خبر گفت: به زودی این پاســخ از سوی آقای 

روحانی منتشر خواهد شد.
    

فاضلی در واکنش به سخنان رئیس جمهور 
در ایذه:

آقای رئیسی چای دبش 
بیخ گوش شما رخ داد

محمد فاضلی، جامعه شناس در واکنش به سخنان ابراهیم 
رئیسی، رئیس‌جمهور در ایذه درخصوص رشوه و فساد در 
توئیتی نوشت: آقای رئیسی چای دبش بیخ گوش شما رخ داد. 
۳۶ هزار نفر کارزار گزارش دقیق تخلف چای را امضا کرده‌اند. 
شما که این قدر حساسید، دستور دهید این گزارش تدوین 
شود. مردم ایذه هم خوشــحال‌تر می‌شوند. این سخنرانی 
شما هم باورپذیرتر می‌شود. آقای رئیسی در جمع مردم ایذه 
درخصوص رخنه رشوه و فساد هشدار داده بودند، گفتم شاید 

به دادن گزارش دقیق تخلف چای هم علاقه‌مند باشند.
    

واکنش تند مداح معروف به جریمه 
بی‌حجابی بانکی‌پور!

مداح معروف، به سخنان امیرحسین بانکی‌پورفرد، 
نماینده اصفهــان در مجلس در مورد کســر جریمه 
بی‌حجابی از حســاب بانکی مردم به صورت خودکار، 
واکنش نشــان داد. به گزارش اصلاحــات نیوز؛ حمید 
علیمی، در شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت:  »آقای 
بانکی‌پور! جوان ایرانی اگه ۳ میلیون توی حساب داشت، 
شاید به جای پدرش ۱ کیلو گوشــت یا مرغ می‌خرید، 
شاید شب‌ عیدی برای خواهر یا برادر کوچک‌ترش چیزی 
می‌خرید، شاید برای افطاری و سحری ماه‌رمضان هزینه 
می‌کرد. اول ببین ۳میلیون پول تو حساب دارد بعد از دین 

خرج کن و مردم را از اسلام دور کن«.
    

توصیه‌‌ای به معاون اول رئیسی: 
کمتر حرف بزنید!

سخنان معاون اول رئیسی درباره اینکه اصناف باید 
بازار شــب عید را کنترل کنند، با واکنش‌های بسیاری 
همراه بود. از جمله این واکنش‌ها توئیت حسین انتظامی 
با عنوان »مشورت به آقای مخبر« بود که نوشت: »کمتر 
حرف بزنید؛ کمتر جلوی دوربین ظاهر شوید. داغداران 
کرونا وعده‌های شــما را در ســمت قبلی‌تان )ساخت 
واکسن( فراموش نکرده‌اند. اظهارنظر امروزتان هم تیر 

خلاص بود به دولت؛ آن هم در سالی به نام مهار تورم.«
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انتخابات یازدهم اســفند در عرصه سیاسی 
ایران از آن دسته رخدادهایی است که باید هر روز 
منتظر یک شگفتی و حاشیه از آن بود. مجلسی 
که هنوز آغاز به کار نکرده تکانه‌های شدیدی در 
کنش گروه‌ها و احزاب ایجاد کرده و انتظار می‌رود 
این روند تا زمان آغاز به کار رسمی مجلس حداقل 
برای جریان اصولگرا پرحاشیه‌تر و پرهزینه‌تر باشد.
دعوای جریان جدید انقلابی و تندرو با زعمای 
اصولگرایی کــه از چند روز مانده بــه انتخابات 
آغاز شــده بود، هنوز هــم ادامــه دارد و وارد فاز 
رسانه‌ای شده است. لیدر این روزهای جریان تندرو 
حمیدرضا رسایی است که با گفته‌ها و نوشته‌های 
خود، خطوط قرمز بخش دیگری از اصولگراها را به 
راحتی زیر پا می‌گذارد و از این رو عصبانیت این 

جریان را برانگیخته است.
 

مساله ریاست مجلس و حمله هماهنگ 
رسانه‌های اصولگرا به رسایی

رســایی چند روز بعد از قطعی شدن حضور 
محمد باقر قالیباف با حداقلی‌ترین رای ممکن در 
مجلس دوازدهم، برای رئیس کنونی مجلس خط 
و نشان کشید که هیات رئیسه را باید تحویل دهد. 
همین خیز برداشــتن برای اثرگذاری بر ریاست 
مجلس آینده کافــی بود که بخشــی از جریان 
رسانه‌ای قدرتمند در جریان اصولگرایی که بیشتر 
به سمت سپاه هم گرایش دارد علیه این منتخب 
تهران اعلام موضع‌ کند. روزنامه جوان جزء  اولین‌ها 
بود و که رسایی را دچار توهم قدرت خواند و نوشت: 

»حمید رسایی در نخستین واکنشی که به انتخاب 
خود در مجلس داشــت، با نوعی حاشیه‌سازی 
مکروه و ضدمردمــی و در جملاتی متوهمانه که 
نشان می‌دهد خود را یک جریان یا چیزی بیش 
از یک منتخب، تصور کرده اســت، از همین‌حالا 
برای انتخاب رئیس مجلس خط‌ونشــان کشید 
تا نشان دهد نه دغدغه مردم را دارد و نه درکی از 
خواسته‌های رهبری‌معظم از نمایندگان را و نه 
چارچوب فکری‌اش کار و انجام وظایف نمایندگی 
است و بیش‌از هرچیز درگیر توهم قدرت و ریاست 

شده است.«
 این روزنامه ادامــه داد: »از آنجــا که برخی 
چهره‌های دیگر نیز در همیــن رویکرد و توهم 
غوطه می‌خورند، باید گفــت این حرف‌ها نه نیاز 

کشور و نه نیاز مردم است، این‌ها فقط هوای نفس 
سیاسی است که مردم با آن خوب آشنا هستند و 
برای همین تا نیمی از نمایندگان هر دوره را کنار 
می‌ریزند، چون می‌دانند کــه از این هواگردی‌ها 
چیزی برای مردم درنمی‌آید. رسایی در مغالطه‌ای 
آشکار کاهش رأی پایین امثال قالیباف را نسبت به 

دوره قبل، نشانه اقبال به خود اعلام کرده است!.«
بعــد از حملات ســنگین روزنامــه جوان، 
خبرگزاری فارس پویش رد اعتبارنامه رسایی را به 
راه انداخت و مخاطبان این رسانه خواستار حذف 
این چهره از مجلس دوازدهم شدند. موضوعی که 
بیش از آنکه احتمال وقوع داشته باشد تنها برای 
فشار مضاعف بر این نماینده تندرو شکل گرفته 
اســت. البته خبرگزاری فارس بعد از دو روز این 

پویش را روز گذشته از صفحه خود حذف کرد.

تشکر معنادار از فرمانده سپاه و
 ژست قهرمان

بعد از حملات رســانه‌های نزدیک به سپاه، 
رسایی در توئیتی معنادار نوشت: »از فرماندهان 
عالی سپاه )سردار سلامی و سردار نقدی( و رئیس 
اطلاعات ســپاه )حاج کاظم( سپاسگزارم که در 
انتخابات این دوره، اجازه دخالت و سوءاستفاده از 
این نهاد مقدس به نفع یک جریان سیاسی را ندادند 
و قاطعانه در برابر معدود قانون‌شکنان ایستادند. 
عصبانیت سردبیر روزنامه جوان برایم قابل درک 
است.« این متن و استفاده از جمله »در انتخابات 
این دوره« شائبه‌های دخالت در دوره‌های گذشته 
را ایجاد کرد. محمد مهاجری پیش از این نوشته 
بود که جا دارد رئیس‌جمهور از زحمات خالصانه 

و خالص‌سازانه ســردار عزیز جعفری و شرکا در 
تشکیل مجلسی که ســه چهارم نمایندگانش 
وکیل‌الدوله هستند تشکر کند. این اتفاقات نشان 
داد که بخشی از نمایندگان مورد حمایت قرارگاه 
فرهنگی و اجتماعی حضرت بقیــةالله الاعظم 
که سردار عزیزجعفری مسئولیت آن را برعهده 
دارد، بوده و البته این رویکرد منتقدانی حداقل در 

مجموعه رسانه‌ای سپاه دارد.
این چهره تندرو البته بعد از پویش فارس ژست 
قهرمانانه گرفت و نوشت: »بعد از فحاشی روزنامه 
جوان و توهین‌های خبرگزاری تسنیم، خبرگزاری 
فارس با اشتراک گذاشتن یک پست، خواستار رد 
اعتبارنامه حمید رسایی شد! اگر این طلبه از این ادا 
و اطوار‌ها می‌ترسید، رسایی می‌شد؟! مگر وارد چه 
منطقه ممنوعه‌ای شده؟! مگر زیر چه میزی زده که 
برآشفته‌اید؟! این رسانه‌ها ازکجا خط می‌گیرند؟«

حضور رسایی در تلویزیون و بنزین ریختن 
بر آتش اختلافات

صداوسیما و معاونت سیاسی آن که بارها نشان 
داده بود مهمترین حامی جریان تندرو بوده تلاش 
کرد که در برابر موج انتقادات ســایر رسانه‌های 
اصولگرا از این چهره دفاع کند. البته انتخاب اشتباه 
زمان حضور رسایی در تلویزیون و تنها ساعاتی بعد 
از بیانات مقام رهبری و تذکر به نمایندگان منتخب 
مبنی بر پرهیز از تفرقه و تلــخ نکردن کام مردم، 

آتش اختلافات را تندتر کرد.
او در این برنامه به صراحت از رسانه‌های فارس، 
تسنیم و جوان گلایه و انتقادات تندی را نیز متوجه 
قالیباف کرد. بردن اختلافات مطرح شده در فضای 
مجازی به تلویزیون مانند بنزین ریختن بر آتش 

اختلافات اصولگرایان بود.
رســایی در تلویزیــون به صراحــت برخی 
رسانه‌های اصولگرا را هدف قرار داد و گفت: »من 
می‌گویم باید تغییر ایجاد شــود و یک باره برخی 
رسانه‌ها شروع به فحاشــی‌ و حمله می‌کنند، در 
حالی که این طبیعت انتخابات است. الان مثل روز 
روشن است که برخی از خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها در 
این یکی دو روزه انواع و اقسام فحاشی‌ها را نسبت 
به من انجام داده‌اند. برخی اعضای هیأت مدیره این 
رسانه‌ها، عضو شورای ائتلاف هستند و نظرشان به 

سمت آقای قالیباف است«
روزنامه خراسان در این باره علاوه بر رسایی، 
صداوسیما را هم مورد نقد قرار داد و نوشت: »این 
گفت وگوی زرد و عجیب رسانه ملی و اصرار بر نام 
آوردن افراد و طرح اتهامات روی آنتن زنده با موجی 
از واکنش‌ها در فضای مجازی همراه شد. برخی از 
کاربران با اشاره به بیانات و توصیه‌های رهبر انقلاب 
مبنی بر این که »نمایندگان جدید مراقب باشند 
کام ملت و فضای سیاسی کشــور تلخ نشود« از 

اظهارات رسایی انتقاد کردند.«
یزدان پناه، رئیــس اداره اخبار مجلس هم در 
واکنش به این برنامه نوشت: »تنها چند ساعت پس 
از هشدارهای صریح رهبر انقلاب به نمایندگان 
منتخب نسبت به پرهیز از »دعوا راه انداختن«، 

»کشــمکش«، »ســتیزه‌گری« و »ســخنان 
اختلاف‌انگیز«، صداوسیما در گفت‌وگوی ویژه 
خبری از آقای رسایی دعوت کرد و مجری به طرز 
خارج از عرف، موضوع بحث را به جایی کشاند که 
رسایی دست به تخریب و تهمت علیه دکتر قالیباف 
زد. یعنی حتی اجازه ندادند یک ‌روز از هشدار آقا 

بگذرد و بعد خیمه شب بازی کنند.«
کنعانی‌مقــدم، فعال سیاســی اصلوگرا نیز 
اظهارکرد: »چنین به نظر می‌آید که باید کسانی 
که پشت سر آقای رسایی و لیست او قرار گرفتند، به 
ایشان تذکر بدهند و قطعا باید از رفتار‌های ایشان 
و برخی‌ها که مجلس را جایی برای دعوا و تسویه 
حساب انتخاب کردند، مراقبت کرد. اعتقاد من این 
است که تذکر مقام معظم رهبری بسیار به‌موقع و 
بجا بود و این آقایان نباید کاری می‌کردند که هنوز 

مجلس شکل نگرفته تذکر دریافت کنند.«

حذف حامی تندروها   از صداوسیما
خطای صداوسیما و انتقادات فراوان به رویکرد 
این رسانه باعث شــد تا 48 ساعت بعد از شعله‌ور 
شــدن مجدد اختلافات، علیرضا خدابخشــی، 
معاون سیاسی صداوسیما از سمت خود برکنار 
و محمدعلــی صائب، رئیس خبرگــزاری صداو 
سیما با حفظ سمت، جایگزین وی شود. هرچند 
خدابخشــی بعد از این اخبار با انتشار استعفای 
خود تلاش کرد که نشــان دهد خاتمه فعالیت او 
در یکی از مهمترین معاونت‌های این رسانه، خود 
خواسته بوده است؛ اما سردبیر خبرگزاری خانه 
ملت در توئیتی مدعی شد که شخص خدابخشی 
در گوشی از مجری خواســته تا آن سوالات را از 

رسایی بپرسد.
روایت‌های متفاوت و عجیب منتشــر شده از 
اختلافات جریان اصولگرایی پــس از انتخابات 
مجلس دوازدهم نشــان از روزهــای به مراتب 
سخت‌تر برای آنان دارد. محمود صادقی معتقد 
است که مسیر این مجلس مانند مسیر احمدی‌نژاد 
اســت و وقتی زمینه برای حضور چنین افرادی 
فراهم می‌شود باید منتظر شاخ و شانه کشیدن 

این افراد هم بود.

جنجال رسایی منجر به حذف معاون سیاسی صداوسیما به عنوان حامی جریان تندرو شد

نوک کوه یخ اختلاف در عصر نو اصولگرایی
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طهمورث حسینی

روی موج کوتاه

رسایی چند روز بعد از قطعی 
شدن حضور محمدباقر قالیباف با 

حداقلی‌ترین رای ممکن در مجلس 
دوازدهم، برای رئیس کنونی مجلس 

خط و نشان کشید که هیات رئیسه 
را باید تحویل دهد. همین خیز 

برداشتن برای اثرگذاری بر ریاست 
مجلس آینده کافی بود که بخشی از 
جریان رسانه‌ای قدرتمند در جریان 
اصولگرایی که بیشتر به سمت سپاه 

هم گرایش دارد علیه این منتخب 
تهران اعلام موضع‌ کند

روایت های متفاوت و عجیب 
منتشر شده از اختلافات جریان 

اصولگرایی پس از انتخابات 
مجلس دوازدهم نشان از روزهای 
به مراتب سخت‌تر برای آنان دارد. 

فعلا این دعوا در رسانه‌های این 
جریان بالا گرفته و در آخرین 

تحول، خدابخشی، معاون سیاسی 
صداوسیما به دلیل دعوت از 

رسایی و آنچه هدایت برنامه از 
سوی او خوانده می‌شود، از سمت 

خود برکنار شده است

»ترامپ می‌تواند فشار اقتصادی به ایران را به صورت قابل ملاحظه‌ای تشدید 
کند و تمام مجرا‌های محدود فعلی برای تنفس اقتصادی را مسدود نماید!«

رضا نصری، تحلیلگر بین الملــل در کانال تلگرامی خود نوشــت: اگر از الان 
این تحلیل در ایران غالب شود که ترامپ هیچ ابزار جدیدی برای اعِمال فشار به 
ایران ندارد و آمدنش تاثیری بر اقتصاد کشــور نخواهد داشت، حاکمیت قادر به 
برنامه‌ریزی برای مواجهه با او و ایجاد آمادگی برای »راند دوم فشــار حداکثری« 

نخواهد شد!
برخلاف تصور برخی تحلیل‌گران، ترامپ می‌تواند فشار اقتصادی به ایران را به 
صورت قابل ملاحظه‌ای تشدید کند و تمام مجرا‌های محدود فعلی برای تنفس 

اقتصادی را مسدود نماید!
ترامپ می‌تواند ایران را وجه المصالحه مذاکرات خود با چین قرار دهد و از این 

طریق فروش نفت ایران به چین را به حداقل یا صفر برساند.
 Solidify Iran Sanction می‌تواند با کنگره برای تصویب طرح‌هایی مانند
Act و End Iran Terror Act همکاری کند و در راســتای دائمی‌ســازی 
تحریم‌های ایران و توقف فروش نفتِ ایران به چین از طریق قوانین فراسرزمینی 

کنگره اقدام نماید. می‌تواند - با توجه به رویکردی که نســبت به پوتین و روسیه 
دارد - میان ایران و روسیه شکاف بیندازد و در ازای چشم‌پوشی از مسئله اوکراین 

منافع ایران را قربانی کند.
می‌تواند با اعِمال فشار به کشور‌های اروپایی عضو برجام آن‌ها را به بازگرداندن 
قطعنامه‌های تحریمی شورای امنیت وادار سازد و شرایط پیش از برجام را بازسازی 
نماید، با این تفاوت که این بار رفع تحریم‌ها را به مذاکره بر ســر برنامه موشکی و 

نظامی و هسته‌ای و ... مشروط سازد.
می‌تواند ۶ میلیارد دلاری پولی را که معلوم نیست چرا تا کنون خرج نکرده‌ایم را 
مجدداً مسدود کند و هرآنچه توافق نانوشته میان دولت بایدن و ایران صورت گرفته 

را به صورت یکجانبه فسخ نماید.
پافشــاری بر این تصور گمراه‌کننده که »تحریم‌ها خنثی شده است« و ایران 
نیازمند هیچ‌گونه آماده‌سازی برای مواجهه با دولت تهاجمی ترامپ نیست، رویکرد 

اشتباهی است که می‌تواند تبعات سنگینی برای کشور در پی داشته باشد.
حداقل تدبیری که باید از هم‌اکنون صورت بگیرد، ســامان دادن به وضعیت 
سیاست داخل کشــور اســت تا هم مقدمات تشــکیل یک دولت وحدت ملی 

فراهم شــود و هم از اتخاذ سیاست‌هایی که موجب تشــدید التهاب اجتماعی، 
 تشــدید تنش‌های داخلی و گســترش شــکاف میان دولت و ملت می‌شــود 

ممانعت شود.
اگر این حقیقت که تحولات سیاسی در آمریکا تاثیر مستقیمی بر وضعیت کشور 
دارد را از هم‌اکنون انکار کنیم، قادر به سیاستگذاری و برنامه‌ریزی برای مواجهه 
با چالش‌های جدی پیش رو نخواهیم بود. حداقل پیش‌نیازِ برنامه‌ریزی هم اول 
پذیرش این حقیقت است و دوم گام برداشتن در جهت تحکیم وحدت در پایین 

و ائتلاف در بالاست!

رضا نصری:

ترامپ می‌تواند تمام مجرا‌های تنفس اقتصادی ایران را مسدود کند!

گزارش

احمد زیدآبادی، تحلیلگر سیاســی در کانال تلگرامی 
خود در واکنش به اظهارات اخیر ســردار جعفری درمورد 
حجاب نوشــت: »ســردار عزیز جعفری فرماندۀ قرارگاه 
بقیه‌الله گفته است: درمورد امر به معروف و نهی از منکر در 
مسئله حجاب حتی اگر در سایر ایستگاه‌ها هم کارمان را 
توسعه ندهیم، فعالیت‌های ما در مترو ی تئاتر شهر متوقف 
نخواهد شد، اما می‌خواهیم با توسعه اقدامات خود، زودتر 
بساط فتنه بی‌حجابی را خنثی کنیم. وی در تابستان امسال 

نیز  »جوانان انقلابی و ارزشی« را به اقدام بر اساس آتش به 
اختیار در نیمه دوم سال جاری فراخوانده بود. من به عنوان 
یک شهروند ایرانی می‌خواهم بدانم سردار جعفری از چه 
جایگاه رسمی و قانونی و تعریف‌شده، این نوع احکام مربوط 
به »نظامات قانونی کشور« را صادر می‌کند و قرارگاه تحت 
امر وی، مشخصاً مشغول چه نوع فعالیتی است؟ آیا ستاد کل 
نیروهای مسلح حاضر است در این باره توضیحی در اختیار 

افکارعمومی قرار دهد؟«

درخواست توضیح از ستاد کل نیروهای مسلح درمورد سردار جعفری
خبر

وزارت اطلاعات در اطلاعیــه‌ای اعلام کرد: در پی 
۱۴ ماه تحقیقات و رصدهای پیچیــده‌ اطلاعاتی و با 
مساعدت قوه قضاییه و بانک مرکزی، بزرگترین شبکه‌ 
سازمان یافته‌ قمار و شــرط‌بندی اینترنتی که توسط 
مبادی مستقر در خارج از کشــور مدیریت و راهبری 
می‌شد، شناســایی و منهدم شــد. به گزارش ایرنا، در 
این اطلاعیه آمده است: این شبکه که توسط باندهای 
مرموز مستقر در انگلستان تأسیس و هدایت می‌شد، 

توانسته بود مبالغ کلانی از سرمایه‌های ریالی و ارزی 
کشور را با اســتفاده از ۳۵۰۰۶ حساب و ۱۲۰۰ درگاه 
بانکی اجاره‌ای و ۵۴ ســایت بزرگ قمار و شرط بندی 
در اختیار بگیرد. وزارت اطلاعات یادآور شــد: شبکه‌ 
مافیایی لندن نشــین برای اغوای قماربــازان طمّاع، 
بخشی از وجوه دریافتی از آن‌ها را به عنوان عایدی قمار 
به حساب قماربازان واریز و بخش کلانی را به انگلستان 

منتقل می‌کرد.

خبر

 انهدام بزرگترین شبکه‌ سازمان‌یافته‌ قمار و شرط‌بندی


